
 
UCHWAŁA Nr 3/21/2018 

Zarządu Powiatu Siemiatyckiego 
z dnia 12 grudnia 2018 roku 

  

w sprawie pokrycia kosztów uczestnictwa ekspertów wpisanych na listę ekspertów 
Ministra Edukacji Narodowej w Komisjach Egzaminacyjnych powoływanych dla 
nauczycieli ubiegających się o stopień awansu zawodowego. 

 

                Na podstawie art. 9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. 
z 2018r. , poz. 967) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 roku 
w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U z 2018 poz. 1574), 
Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się wynagrodzenie eksperta wpisanego na listę ekspertów Ministra Edukacji Narodowej, 

uczestniczącego w pracach komisji egzaminacyjnej powoływanej do przeprowadzenia egzaminu 

dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego  

w wysokości do 250 złotych brutto za rozpatrzenie jednego wniosku.  

§2 

Traci moc Uchwała nr 81/451/10 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 29 lipca 2010 roku  

w sprawie pokrycia kosztów uczestnictwa ekspertów z listy Ministra Edukacji Narodowej  

w Komisjach Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o stopień awansu zawodowego.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Członkowie Zarządu :     Przewodniczący Zarządu : 
 
 

1. Marek Bobel             Jan Zalewski                                                                      

 

2. Krzysztof Andruszkiewicz  

 
3. Wiesław Klepacki 

 

4.  Jan Markiewicz 


